МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

«18»  сентября  2020 г.                                                                       № 593/5

дп. Черкизово, Пушкинский р-он,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на заочную форму

обучения для освоения образовательной

программы магистратуры в высшей школе

сервиса (на правах института) поступающих

на места в рамках контрольных цифр приема

по направлениям подготовки и (или)

укрупненным группам направлений

подготовки для обучения по имеющим

государственную аккредитацию

образовательным программам высшего

образования (программам магистратуры) за

счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета на 2020/21 учебный год

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры», Приказом Минобрнауки России

от 15.06.2020 г. № 726 «Об особенностях приема на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры,

программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на

2020/21 учебный год», Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

магистратуры на 2020/2021 учебный год, утвержденными решением Ученого

совета университета от 27.09.2019, протокол № 3 (с изменениями, принятыми

Ученым Советом от 25.06.2020, с изменениями, принятыми Ученым Советом

от 31.08.2020)

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный

университет туризма и сервиса» с 1 октября 2020 года на 1 курс на заочную

форму для освоения образовательной программы магистратуры в высшей

школе сервиса (на правах института) поступающих на места в рамках

контрольных цифр приема по направлениям подготовки и (или)

укрупненным группам направлений подготовки для обучения по имеющим

государственную аккредитацию образовательным программам высшего

образования (программам магистратуры) за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета на 2020/21 учебный год, по направлению подготовки:

43.04.01 Сервис, срок обучения 2 года 6 месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов Гражданство

1.  Пустовалову Олесю Александровну 81 Россия

2.  Голубовского Дмитрия Вячеславовича 80 Россия

3.  Илюхина Сергея Геннадьевича 80 Россия

4.  Козину Аллу Дмитриевну 80 Россия

5.  Куликова Павла Владимировича 80 Россия

6.  Столбушкина Александра Игоревича 80 Россия

7.  Челяпину Ольгу Ивановну 80 Россия

8.  Зоркальцеву Ольгу Евгеньевну 79 Россия

9.  Ланеман Милену Юрьевну 79 Россия

10.  Серову Елену Евгеньевну 79 Россия

11.  Суворова Сергея Витальевича 79 Россия

12.  Евтенко Тимура Андреевича 78 Россия

13.  Китушина Владимира Васильевича 78 Россия

14.  Низдвецкого Семена Владимировича 78 Россия

15.  Пащенко Андрея Владимировича 78 Россия

16.  Романова Романа Анатольевича 78 Россия

17.  Чижова Алексея Валерьевича 78 Россия

18.  Чумакова Станислава Владимировича 78 Россия

19.  Байгутлину Ирину Анатольевну 78 Россия

20.  Бутора Александра Олеговича 77 Россия

21.  Гезимиева Тимура Магомедовича 77 Россия

22.  Дегтяреву Дарью Васильевну 77 Россия

23.  Коновалова Максима Игоревича 77 Россия

24.  Кузьмина Никиту Евгеньевича 77 Россия

25.  Полыганова Игоря Сергеевича 77 Россия

26.  Усова Евгения Александровича 77 Россия

27.  Шайтуру Наталью Сергеевну 77 Россия

28.  Пермякова Георгия Иннокентиевича 77 Россия

29.  Усатую Яну Олеговну 77 Россия

30.  Блохина Олега Константиновича 76 Россия

31.  Гаджимурадова Рашида Рустамовича 76 Россия

32.  Евтушенко Ларису Ивановну 76 Россия

33.  Костюхина Дмитрия Николаевича 76 Россия

34.  Ломакину Ольгу Ивановну 76 Россия

35.  Малышева Дениса Андреевича 76 Россия

36.  Урмана Максима Владимировича 76 Россия

37.  Шальнева Андрея Владимировича 76 Россия

38.  Гаджимурадову Аиду Магомедовну 75 Россия

39.  Жаваева Игоря Игоревича 75 Россия

40.  Иванова Николая Сергеевича 75 Россия

41.  Магомедова Эльдара Гусейновича 75 Россия

42.  Самичева Никиту Андреевича 75 Россия

Ректор                                                                                               А.А. Федулин

		2020-12-24T18:05:05+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна